
Orientacyjny przebieg projektowanego gazociągu podwyższonego ciśnienia

Granice strefy kontrolowanej od projektowanego 
gazociągu podwyższonego średniego ciśnienia
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Orientacyjny przebieg projektowanego gazociągu wysokiego ciśnienia
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Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
północno-wschodniej części miasta Szydłowca

N

1.R

2.R

3.R

1.U

2.U

3.U

1.U,P

2.U,P

3.U,P

4.U,P

2.P

1.P

3.K

5.E

1.C

1.W

2.W

3.W

4.W

1.K

1.G

1.E

4.K

2.K

2.E

3.E

4.E

100 0 100 200 300 400 500 1000m

zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów
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Granice strefy ochrony konserwatorskiej 
stanowisk archeologicznych

Granice strefy ochrony konserwatorskiej B

Pas technologiczny napowietrznych linii 
elektroenergetycznych o napięciu 220 kV

Granice strefy ochronnej od istniejącego gazociągu 
wysokiego ciśnienia

Granice strefy kontrolowanej od projektowanego 
gazociągu wysokiego ciśnienia

Granice strefy ochrony bezpośredniej ujęć wody

Granice strefy sanitarnej od cmentarza

Tereny zieleni urządzonej

Granica zmiany planu

Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania.

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług

Tereny usług

Tereny usług publicznych 

Tereny usług i obiktów produkcyjnych

Tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów 

Teren górniczy

Tereny usług sportu i rekreacji

Teren ogródków działkowych

Teren cmentarza

Tereny lasów

Tereny zieleni nieurządzonej

Tereny urządzeń i obiektów wodociągowych

Tereny urządzeń i obiektów ciepłowniczych oraz

Tereny urządzeń i obiektów elektroenergetycznych
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Obiekt wpisany do Rejestru Zabytków 
Województwa Mazowieckiego

Obszar wpisany do Rejestru Zabytków 
Województwa Mazowieckiego 

Obiekt wpisany do gminnej ewidencji zabytków

Tereny rolnicze

Tereny zabudowy zagrodowej
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